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ATTO DD 520/A1711C/2021 DEL 15/06/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1711C - Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende agricole e alle avversità  
atmosferiche 
 
 
 
OGGETTO:  

 
D.G.R. n. 24-3010 del 19/03/2021 “Approvazione intervento regionale nell’ambito 
del “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia 
nell’attuale emergenza del COVID-19: regime di aiuto SA.57021 - Italia - COVID-
19 "Regime Quadro". Autorizzazione all’ARPEA al pagamento del contributo. 
 

 
Premesso che al fine di contrastare l’emergenza sanitaria, economica e sociale derivante 
dall’epidemia da COVID-19, sia l’Unione Europea, sia lo Stato italiano hanno emanato 
provvedimenti volti ad assicurare il sostegno delle imprese che devono fronteggiare gravi carenze di 
liquidità in conseguenza delle restrizioni alle attività produttive ed in particolare: 
 
- comunicazione della Commissione del 19 marzo 2020, C(2020) 1863 (GU C 91I del 20.3.2020) 
“Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale 
emergenza del COVID-19” (di seguito, “Quadro Temporaneo”); 
 
- decreto legge 19 maggio 2020, n. 34, recante “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al 
lavoro e all'economia, nonchè di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da 
COVID” (cd. “Decreto Rilancio”), convertito con legge di conversione 17 luglio 2020, n. 77. 
 
Dato atto che: 
 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 24-8706 del 5 aprile 2019, nell’ambito delle misure 
volte al ripristino delle strutture e delle infrastrutture connesse all'agricoltura, danneggiate da 
calamità naturali o avversità atmosferiche verificatesi nel novembre 2016, riconosciute eccezionali, 
ai sensi del D.Lgs 102/04, ha disposto il riparto dei fondi allo scopo assegnati con i D.M. 
33619/2017 "Prelevamento e riparto 2017 dal F.S.N." e del D.M. 8738/2018, ed in particolare, vista 
l’eseguità dei fondi assegnati, ha stabilito che il contributo concedibile per il ripristino delle 
strutture aziendali è pari al 30% dei costi effettivamente sostenuti, escluse le spese generali e 



 

tecniche; 
 
- la natura eccezionale dell’epidemia da Coronavirus e la sua imprevedibilità, comportando 
l’alterazione delle ordinarie condizioni di mercato in cui le imprese operano, ha prodotto effetti 
fortemente negativi sul tessuto economico sociale generando, già nel 2020 e per tutto l'intero anno, 
una grave carenza di liquidità; tale situazione ha riguardato in particolare numerose imprese 
agricole del Piemonte che, già colpite dall’alluvione del 2016, non hanno potuto accedere ai parziali 
indennizzi previsti per tale evento alluvionale, a causa dei ritardi sopraenunciati; 
 
- la DD n. 154/A1711C/2021 del 18/02/2021, tra l’altro, ha individuato, in attuazione della D.G.R. 
n. 24-8706 del 05/04/2019, l’elenco dei beneficiari e gli importi ammessi a finanziamento, nonché, 
tra i beneficiari riconosciuti di cui alla DD 753/A1711B del 26 luglio 2019, i soggetti che non 
hanno potuto accedere ai contributi a causa dei ritardi provocati dall’epidemia del Coronavirus. 
 
Vista la D.G.R. n. 24-3010 del 19/03/2021 avente ad oggetto “Approvazione intervento regionale 
nell’ambito del “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia 
nell’attuale emergenza del COVID-19: regime di aiuto SA.57021 - Italia - COVID-19 "Regime 
Quadro"”che stabilisce : 
 
- di attivare un intervento di aiuto pari a € 1.071.183,95, concesso secondo quanto stabilito dal 
regime di aiuto SA.57021, così come modificato dal regime di aiuto SA.59655, con particolare 
riferimento al titolo 3 - Misure temporanee in materia di aiuti di Stato - del “Quadro Temporaneo” 
nonché in base all’art. 54 del D.L. 19.5.2020, n. 34 (cd. “Decreto Rilancio”) finalizzato a fornire un 
sostegno economico adeguato, necessario e mirato nelle attuali circostanze alle aziende agricole, tra 
quelle in elenco all’allegato B della Determinazione dirigenziale n. 154/A1711C/2021 del 
18/02/2021, che si trovano a fronteggiare una situazione di crisi e di carenza di liquidità; 
- che l’onere derivante dall’attivazione dell’aiuto trova copertura finanziaria con le minori risorse 
finanziarie stanziate con la DGR 24-8706 del 5 aprile 2019 e accertate con la determinazione 
dirigenziale n. 154/A1711C/2021 del 18/02/201; 
- di applicare, ai fini della concessione e dell’erogazione dei suddetti contributi, i criteri approvati 
dalla DGR n. 24-8706 del 5 aprile 2019, per la concessione dei contributi previsti dal decreto 
legislativo 102/2004, nel rispetto delle condizioni specifiche previste dal “Regime Quadro”; 
- di demandare al Settore A1711C - Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende 
agricole e alle avversità atmosferiche della Direzione Regionale Agricoltura e Cibo di adottare gli 
atti ed i provvedimenti necessari e conseguenti ai fini dell’attuazione della presente deliberazione e 
della concessione dei relativi aiuti. 
 
Dato atto che i beneficiari riconosciuti con la Determinazione Dirigenziale n. 753 del 26/07/2019 
che non hanno potuto accedere ai contributi a causa dei ritardi provocati dall’epidemia del 
Coronavirus possono beneficiare degli aiuti previsti dalla D.G.R. sopra riportata sulla base dei 
parametri previsti dal D.Lgs 102/2004 e s.m.i. 
 
Preso atto della Determinazione Dirigenziale n. 387 del 05/05/2021 di individuazione beneficiari e 
contributo massimo loro concedibile quale aiuto a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza 
del COVID-19: regime di aiuto SA.57021 così come modificato dal regime di aiuto SA.59655, che 
ha prorogato la vigenza del quadro temporaneo degli aiuti di Stato al 30 giugno 2021. 
 
Vista la D.G.R. n. 3 -1571 del 26/06/2020 di attribuzione dell’incarico di responsabile ad interim del 
settore A1711C “Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende agricole e alle avversità 
atmosferiche”, articolazione della Direzione A1700A “Agricoltura e cibo” al dirigente regionale 
Dott. Mario Ventrella a decorrere dal 01/07/2020. 



 

 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 469 del 31/05/2021 con cui il Dirigente Dott. Mario 
Ventrella ha delegato alla Dott.ssa Elena Russo i procedimenti afferenti al Settore A1711C 
“Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende agricole e alle avversità atmosferiche”, 
articolazione della Direzione A1700A “Agricoltura e cibo”, a decorrere dallo 01/06/2021 e fino al 
31/07/2021. 
 
Visti i criteri determinati, ai sensi dell'articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241: 
- con D.G.R. n. 25-4316 del 5/12/2016 ad oggetto “Approvazione delle procedure e criteri per 
l’attivazione e la gestione degli interventi compensativi e di ripristino di cui alle lett b) e c) dell’art. 
1 c. 3 del D.Lgs. 29/03/2004 n. 102 in zone interessate da calamità naturali o eccezionali avversità 
atmosferiche”, 
 
- con D.G.R. n. 24-3010 del 19/03/2021 avente ad oggetto “Approvazione intervento regionale 
nell’ambito del “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia 
nell’attuale emergenza del COVID-19: regime di aiuto SA.57021 - Italia - COVID-19 "Regime 
Quadro". 
 
Vista la D.G.R. n. 18-3471 del 13 giugno 2016 che conferisce all’A.R.P.E.A. (Agenzia Regionale 
Piemontese per le Erogazioni in Agricoltura) l’incarico per l’esecuzione di pagamenti relativi 
all’erogazione di aiuti e contributi, ai sensi dell’art. 5 della L.R. n. 16/2002 – Disposizioni per il 
rinnovo. 
 
Vista la convenzione repertorio n. 99 dell'11/06/2020 approvata con determinazione dirigenziale 14 
maggio 2020, n. 289 stipulata con l’Agenzia Regionale Piemontese per le Erogazioni in Agricoltura 
(ARPEA) di incarico per l'esecuzione dei pagamenti ai sensi dell’art. 5 della L.R. 16/2002. 
 
Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 472 del 14/07/2020, si è provveduto 
all'aggiornamento dei procedimenti amministrativi interessati all’attuazione della convenzione con 
ARPEA. 
 
Considerato che tra i procedimenti individuati è compreso il procedimento di cui al presente 
provvedimento. 
 
Dato atto che presso l’ARPEA è stato istituito il Fondo Avversità Stato al quale afferiscono i fondi 
necessari all’Agenzia stessa per le liquidazioni dei contributi relativi agli interventi previsti dal 
D.Lgs. 102/2004 e s.m.i. 
 
Considerato che il Dipartimento politiche europee ha acquisito presso i registri nazionali di 
competenza, i codici CAR da utilizzare per la registrazione di ogni singola misura di aiuto adottata 
dagli enti concedenti, tra cui le Regioni, e che il codice CAR rilasciato per la registrazione sul 
registro SIAN della misura quadro di cui alla decisione SA.57021, così come modificato dal regime 
di aiuto SA.59655 (punto 3.1 del “Quadro Temporaneo”) è SIAN CAR 19569. 
 
Considerato che il presente intervento regionale è stato registrato, inoltre, come misura attuativa 
regionale sul catalogo SIAN al fine dell’acquisizione del codice identificativo della misura attuativa 
“SIAN ATT”, non essendo possibile registrare concessioni direttamente sul SIAN CAR 19569 della 
misura quadro. 
 
Atteso che, sono state eseguite le consultazioni preventive del Registro Nazionale degli Aiuti 
(RNA) istituito ai sensi dell’articolo 52 della Legge 24 dicembre 2012 n. 234 e s.m.i., per quanto 



 

riguarda gli aiuti di stato già concessi ai richiedenti e i soggetti tenuti alla restituzione degli aiuti 
dichiarati incompatibili in applicazione della cosiddetta “regola Deggendorf”. 
 
Preso atto che, con riferimento a quanto precisato dal Decreto 31 maggio 2017 n. 115 avente per 
oggetto ”Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti 
di Stato”, ai sensi dell’articolo 52 – comma 6 – della Legge 24 dicembre 2012 n. 234 e successive 
modifiche ed integrazioni, i dati identificativi degli aiuti concessi con tale provvedimento devono 
essere prontamente registrati, previa registrazione della misura attuativa regionale di riferimento sul 
catalogo SIAN al fine dell’acquisizione del codice identificativo “SIAN ATT” (riferito al SIAN 
CAR 19569) sul Registro Aiuti del SIAN istituito presso il Ministero delle Politiche Agricole e 
Forestali. 
 
Preso atto che tramite l’applicativo “Nembo - Nuova gestione avversità atmosferiche” presente sul 
portale Sistema Piemonte, si è provveduto ad effettuare: 
- l’ammissione al finanziamento delle domande di sostegno presentate; 
- l’istruttoria a saldo delle pratiche con individuazione del contributo spettante a ciascun 
beneficiario; 
- l’elenco di liquidazione comprendente n. 124 beneficiari. 
 
Rilevato che la somma, per cui si autorizza, con il presente atto, l’erogazione a n. 124 beneficiari, 
ammonta ad €. 574.971,10 e non supera l’importo ancora disponibile a seguito dell’assegnazione 
disposta con la D.G.R. n. 24-8706 del 05/04/2019. 
 
Al fine di consentire l’attività di erogazione dei contributi per il ristoro dei danni causati dalle 
avversità atmosferiche verificatesi dal 21 al 26 novembre 2016, si ritiene necessario: 
- autorizzare il pagamento dei contributi previsti dalla D.G.R. n. 24-3010 del 19/03/2021 quale 
intervento regionale regine di aiuti nell’ambito del “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di 
Stato a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza del COVID-19 a favore dei beneficiari 
indicati nell’Allegato Elenco di Liquidazione, parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
- approvare l’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, riportante i 
codici di riferimento delle consultazioni preventive del Registro Nazionale degli Aiuti (RNA) e 
delle registrazioni effettuate sul Registro Aiuti del SIAN riferiti a ciascun beneficiario presente 
nell’Allegato Elenco di Liquidazione; 
- incaricare l’ARPEA ad erogare la somma di cui sopra attingendo alle disponibilità finanziarie 
presenti sul Fondo Avversità – Stato; 
- inviare il presente atto al Settore A1709C Infrastrutture e Territorio Rurale, Calamità Naturali in 
Agricoltura, Caccia e Pesca per quanto di competenza. 
 
Dato atto dell’osservanza dei criteri, così come previsto dal combinato disposto dei commi 1, 3 e 4 
dell’art. 6 della Legge Regionale n. 14 del 14.10.2014 “Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione”. 
 
Preso atto che i termini del presente procedimento sono stati approvati con D.G.R. 18 ottobre 2019, 
n. 10-396 "Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza della 
Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della 
deliberazione della Giunta regionale 25 maggio 2018, n. 21-6908" nella quale viene individuato in 
in 90 giorni il termine utile alla conclusione del procedimento dal titolo “Approvazione dell’elenco 
dei beneficiari di contributi per il ristoro di danni causati da avversità atmosferiche”. 
 
Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo procedimento nei termini previsti dalla 



 

D.G.R. sopra citata. 
 
Tenuto conto della Legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e del Piano triennale di 
prevenzione della corruzione per gli anni 2020-2022 della Regione Piemonte approvato con D.G.R. 
37-1051 del 21/02/2020. 
 
Preso atto del D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i. Codice delle leggi antimafia e delle misure di 
prevenzione. 
 
Visto l’art. 10 c. 4 del Decreto-Legge n. 183 del 31/12/2020 di modifica dell’art. 24 c. 1-bis del 
Decreto-Legge 4 ottobre 2018 n. 113 convertito con modificazioni dalla Legge 1 dicembre 2018, n. 
132 (in G.U. 03/12/2018, n. 281) che prevede la proroga al 31/12/2021 relativamente alla disciplina 
in materia di acquisizione della documentazione e dell’informazione antimafia per i terreni agricoli 
che usufruiscono di fondi europei per importi non superiori a € 25.000,00, di cui al D.Lgs. 6 
settembre 2011 n. 159 e s.m.i.. 
 
Dato atto che sono state inoltrate alla Banca Dati Nazionale Antimafia (B.D.N.A.) le richieste di 
rilascio di informativa antimafia, ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. 06/09/2011 n. 159 e s.m.i., riferite 
ai beneficiari di contributi di importo superiore ad € 25.000,00. 
 
Preso atto che alla data odierna non sono pervenute tutte le informazione di cui sopra, e pertanto, ai 
sensi dell’art. 92 c. 3 del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., si ritiene di procedere, in via d’urgenza, al 
pagamento dei contributi oggetto del presente provvedimento. 
 
Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni”. 
 
Dato atto che la pubblicazione dei dati ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i. è 
già avvenuta con Determinazione Dirigenziale n. 387 del 05/05/2021 di individuazione beneficiari e 
contributo massimo loro concedibile quale indennizzo per i danni subiti. 
 
Tenuto conto del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione 
dei dati), applicabile dal 25/05/2018. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17/10/2016; 
 
tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto il D.Lgs. n. 102/2004 e s.m.i. 

• Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i. recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche". 

• Visti gli artt. 17 e 18 della L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli 



 

uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale". 

• Vista la L.R. n. 16/2002 "Istituzione in Piemonte dell'organismo per le erogazioni in 
agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari". 

 
 

DETERMINA  
 
per le motivazioni espresse in premessa: 
 
Di incaricare l’ARPEA all’esecuzione dei pagamenti ai beneficiari indicati nell’Elenco allegato, 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, del contributo riportato a fianco di 
ciascuno dei n. 124 beneficiari, complessivamente ammontante a € 574.971,10 quale pagamento 
diretto dei contributi previsti dalla D.G.R. n. 24-3010 del 19/03/2021 quale intervento regionale 
regine di aiuti nell’ambito del “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno 
dell’economia nell’attuale emergenza del COVID-19 a ristoro dei danni causati dalle piogge 
alluvionali dal 21 al 26 novembre 2016 e dichiarate eccezionali con il D.M. n. 10784 del 
28/03/2017. 
 
Di incaricare l’ARPEA ad erogare la somma di cui sopra a favore dei beneficiari indicati 
nell’allegato elenco di liquidazione parte integrante alla presente determinazione attingendo alle 
disponibilità finanziarie presenti sul Fondo Avversità – Stato. 
 
Di autorizzare l’ARPEA all’utilizzo delle disponibilità presenti sul fondo Territorio Rurale - Fondo 
Avversità Stato, ai fini della liquidazione della somma di cui trattasi. 
 
Di inviare il presente atto al Settore A1709C Infrastrutture e Territorio Rurale, Calamità Naturali in 
Agricoltura, Caccia e Pesca, per quanto di competenza. 
 
Di trasmettere all’ARPEA la presente determinazione ai fini dell’erogazione del contributo di cui 
sopra. 
 
Di disporre che l’ARPEA invii al Settore A1711C - Attuazione dei programmi relativi alle strutture 
delle aziende e alle avversità atmosferiche e al Settore A1709C Infrastrutture e Territorio Rurale, 
Calamità Naturali in Agricoltura, Caccia e Pesca, comunicazione dettagliata della liquidazione al 
fine di acquisire la documentazione che attesta l’erogazione dei contributi. 
 
Di approvare l’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, riportante i 
codici di riferimento delle consultazioni preventive del Registro Nazionale degli Aiuti (RNA) e 
delle registrazioni effettuate sul Registro Aiuti del SIAN, riferiti a ciascun beneficiario presente 
nell’Allegato Elenco di Liquidazione. 
 
Di disporre che, con riferimento a quanto previsto dal Decreto 31 maggio 2017 n. 115 avente per 
oggetto ”Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti 
di Stato”, ai sensi dell’art. 52 c. 6 della Legge 24 dicembre 2012 n. 234 e s.m.i., i dati identificativi 
degli aiuti liquidati con il presente provvedimento devono essere registrati sul Registro Aiuti del 
SIAN istituito presso il Ministero delle Politiche Agricole e Forestali. 
 
Di provvedere al pagamento dei contributi di importo superiore ad € 25.000,00 secondo quanto 
previsto dall’art. 92 c. 3 e 4 del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i. 
 



 

Il presente provvedimento non è soggetto alla pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1711C - Attuazione programmi relativi alle 
strutture delle aziende agricole e alle avversità  atmosferiche) 
Firmato digitalmente da Elena Russo 

Allegato 
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Settore A1711C - ATTUAZIONE PROGRAMMI RELATIVI ALLE STRUTTURE DELLE AZIENDE AGRICOLE E ALLE AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Bando Piogge alluvionali avvenute tra il 21 ed il 26 novembre 2016

Misura: AVV64

 
Elenco di liquidazione N. 3 del 14/06/2021 - Fondo avversità

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

1 1.1.1 18010000646 Saldo BRLGNN50P11F308E ABRILE GIOVANNI 1.568,25

2 1.1.1 18010000588 Saldo BRGJCP94S11A479G AGRILIFE DI BRIGNOLO JACOPO 28.982,40

3 1.1.1 18010002659 Saldo GREFNZ67B16A052K AGRITURISMO CASE ROMANE DI 
GREA FIORENZO 1.202,49

4 1.1.1 18010005843 Saldo 03651400040
AGRO LANGA DI MAGNANO 
CRISTIAN SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

6.262,93

5 1.1.1 18010003624 Saldo NSLMRS60H43F351K ANSELMO MARISA 1.200,00

6 1.1.1 18010003855 Saldo PPNLGU61H26A479P APPIANO LUIGI 2.691,00

7 1.1.1 18010005470 Saldo 00536670060
ARGENTERI PIER PAOLO ED 
EUSEBIO SOCIETA' SEMPLICE 
SOCIETA' AGRICOLA

22.032,30

8 1.1.1 18010004515 Saldo RNLRRT64M08B111X ARNULFO ROBERTO LUIGI 1.637,84

9 1.1.1 18010004465 Saldo RMNMSM65A09F351F AZ.AGRIC. BARBEI DI ROMANO 
MASSIMILIANO 5.358,88

10 1.1.1 18010002840 Saldo LCNWTR91A18C589K AZIENDA AGRICOLA BONONE DI 
LUCIANO WALTER 1.072,68

11 1.1.1 18010005322 Saldo VRGSVV94A60F205R AZIENDA AGRICOLA RATAFIA' DI 
SILVIA VALENTINA VERGANTI 1.800,00

12 1.1.1 18010000232 Saldo BLDLNA82B21L570A BALDI ALAN 3.622,58
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Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

13 1.1.1 18010000240 Saldo BLDPLG52B16B109S BALDI PIER LUIGI 7.288,19

14 1.1.1 18010000455 Saldo BRBGFR64M09H727Y BARBERIS GIANFRANCO 3.453,36

15 1.1.1 18010000463 Saldo BRBGPP48M42F131P BARBERO GIUSEPPINA 694,43

16 1.1.1 18010000893 Saldo BSSNTN57B22E700P BASSIGNANA ANTONIO 900,00

17 1.1.1 18010000729 Saldo BRRRCL59P28E988A BERARDO ERCOLE 3.935,70

18 1.1.1 18010000596 Saldo BRGLCN45H17A798Z BERGAMASCO LUCIANO 794,45

19 1.1.1 18010000653 Saldo BRNGRG42P06C599B BERNOCCO GIORGIO 1.399,94

20 1.1.1 18010000927 Saldo BSTNLS73M30D205A BIESTRO NATALE SANDRO 2.311,52

21 1.1.1 18010000364 Saldo BNNFRC69D11H852M BONANSEA FEDERICO 494,27

22 1.1.1 18010000372 Saldo BNNGCR63H14F213U BONINO GIANCARLO 2.763,91

23 1.1.1 18010000604 Saldo BRGNTN72B08F351X BORGNA ANTONIO 630,81

24 1.1.1 18010000828 Saldo BSCGPP40T30F339G BOSCHIS GIUSEPPE 3.872,40

25 1.1.1 18010006023 Saldo BSSMLS65A43L219E BOSSO MARIA LUISA 2.107,25

26 1.1.1 18010000513 Saldo BRCRNT54T59F358P BRACCO RENATA 300,00

27 1.1.1 18010002824 Saldo LCCGPP60R26I822F BRAJA-AZIENDA AGRICOLA 
OLOCCO GIUSEPPE 12.071,45

28 1.1.1 18010000745 Saldo BRSVTR69H09C589F BRESCIANO VITTORIO 1.490,31

29 1.1.1 18010000794 Saldo BRTMRA76L52C589C BRIATORE MAURA 930,00

30 1.1.1 18010000547 Saldo BRGCLD58M29A479K BRI.CLA. DI BRIGNOLO CLAUDIO 25.919,40

31 1.1.1 18010000737 Saldo BRSBRC84T58A479I BRUSA BEATRICE 7.108,19

32 1.1.1 18010000810 Saldo BSCFNC29E28F325R BUSCHIAZZO FRANCESCO 796,54

33 1.1.1 18010001008 Saldo BZZMTT42R05I711V BUZZI MATTEO 1.390,32

34 1.1.1 18010001248 Saldo CMPGPP58H24H392R CAMPINI GIUSEPPE 8.022,60

35 1.1.1 18010001347 Saldo CNVFNC65H18F351Z CANAVESE FRANCO 927,78

36 1.1.1 18010005876 Saldo 03665860049

CANAVESE GUGLIELMO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA DI 
CANAVESE SIMONE E CANAVESE 
MATTEO E CANAVESE CHIARA

903,31

37 1.1.1 18010001370 Saldo CNVMRC67D07H069B CANAVESE MARCO 439,11

38 1.1.1 18010001412 Saldo CNVSLV59R16F351E CANAVESE SILVIO 1.017,33

39 1.1.1 18010001313 Saldo CNSGNN65C06D314Z CANIS GIOVANNI 2.107,50

40 1.1.1 18010001487 Saldo CPRMNT64P14I678E CAPRA MAURO ANTONIO 4.500,00

41 1.1.1 18010001602 Saldo CRRPLA84L24D742M CARRARA PAOLO 163,10
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42 1.1.1 18010001735 Saldo CSTDNL62P42L219I CASTAGNO DANIELA 15.452,85

43 1.1.1 18010001826 Saldo CTTGCM52R03Z602G CATTANEO ADORNO GIACOMO 55.347,68

44 1.1.1 18010001628 Saldo CRRVTR42S61G339S CERRONE VITTORIA 595,94

45 1.1.1 18010001131 Saldo CHNGPP63R14F351F CHIONETTI GIUSEPPE 7.789,97

46 1.1.1 18010001743 Saldo CSTLRA73S47B885U COSTANZO LAURA 12.731,70

47 1.1.1 18010002055 Saldo DTTNRC72S23L219L DIOTTO ENRICO 2.500,49

48 1.1.1 18010001891 Saldo DGLGNN45S17C599P DOGLIANI GIOVANNI 2.100,00

49 1.1.1 18010002048 Saldo DTTGCM58R07I678C DOTTA GIACOMO 3.000,00

50 1.1.1 18010002196 Saldo FRRFNC74H60F351X FERRERO FRANCA 1.078,96

51 1.1.1 18010002246 Saldo FRRRNT63D41D314N FERRERO RENATA 1.346,56

52 1.1.1 18010002253 Saldo FRRSND44R19H391P FERRUA SECONDO 716,75

53 1.1.1 18010003020 Saldo 03837150048
F.LLI ODETTO S.S. AGRICOLA DI 
ODETTO ANDREA, DANIELE E 
SILVIA

3.046,38

54 1.1.1 18010002550 Saldo GLLPGS51C04A734F GALLEANO PIERO GIUSEPPE 2.591,10

55 1.1.1 18010002493 Saldo GLLFRZ72H05D062C GALLO FABRIZIO 7.376,15

56 1.1.1 18010002683 Saldo GRLRRT71M30F351H GARELLI ROBERTO 1.950,00

57 1.1.1 18010002345 Saldo GCCMRA64C06B111F GIACCARDI MAURO 1.751,59

58 1.1.1 18010002337 Saldo GCCFNC69C19L219I GIACCONE FRANCESCO 188,19

59 1.1.1 18010002360 Saldo GCHSVN50E07E282G GIACHELLI SILVANO 1.091,50

60 1.1.1 18010003616 Saldo 03318230046 ISOLAGRICOLA S.S. AGR. DI 
ANSELMO MIRCO & C. 1.427,10

61 1.1.1 18010004804 Saldo SLNCST69H64C589U ISOLINI CRISTINA 1.276,03

62 1.1.1 18010000836 Saldo BSGVLN57A54B369L LA BERTORELLA DI BISAGNO 
VITALIANA 1.524,00

63 1.1.1 18010002907 Saldo LNDCRN38R59D751R LEANDRO CATERINA 192,58

64 1.1.1 18010002832 Saldo LCCLRN67R57H264S LECCHI LORENA 1.964,22

65 1.1.1 18010002923 Saldo LNEBBR78C63A300R LEONE BARBARA 6.750,00

66 1.1.1 18010002915 Saldo LNEGPP58E20H468U LEONE GIUSEPPE 1.670,70

67 1.1.1 18010003244 Saldo MRALCU69R10H727T MAERO LUCA 3.150,00

68 1.1.1 18010003095 Saldo MGSWTR68A15A479I MAGISTA' WALTER 523,23

69 1.1.1 18010003228 Saldo MNZMHL89H67I470F MANZO MICHELA 2.280,00

70 1.1.1 18010003319 Saldo MRLVTR63L09A479P MARELLO VALTER RICCARDO 4.325,40
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71 1.1.1 18010003111 Saldo MLNFNC42A18F846V MILANO FRANCESCO 1.854,58

72 1.1.1 18010003210 Saldo MNZGPR71B12G632D MINAZZO GIAMPIERO 3.900,90

73 1.1.1 18010006031 Saldo 80052940014 MIZAR AGRICOLA - SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA 4.619,84

74 1.1.1 18010003566 Saldo NPLPLA93P13C589H NAPOLI PAOLO 5.506,09

75 1.1.1 18010003582 Saldo NSAMSM66B26C589B NASO MASSIMO 2.779,46

76 1.1.1 18010003541 Saldo NLLRTI50E63H710F NIELLO RITA 1.793,83

77 1.1.1 18010001917 Saldo DLLTZN63L50F213T ODELLA TIZIANA 1.750,17

78 1.1.1 18010003764 Saldo PLLCMN64R28A479G PALLADINO CLEMENTE 11.997,26

79 1.1.1 18010003871 Saldo PRCSRG61S07E338F PARACCHINO SERGIO 19.288,80

80 1.1.1 18010004093 Saldo PSSMRT85B55A052V PASSALACQUA MARTA 1.344,48

81 1.1.1 18010004168 Saldo PVSMRA71H02A479D PAVESE MAURO 1.422,90

82 1.1.1 18010003921 Saldo PRNGPP35P26A709E PEIRONE GIUSEPPE 1.090,44

83 1.1.1 18010003947 Saldo PRNMRA62D06A182I PERIN MAURO 1.308,15

84 1.1.1 18010003681 Saldo PCCPLA67R02A182Z PICCIONE PAOLO 1.824,25

85 1.1.1 18010003699 Saldo PGGCLD40C30F308E POGGIO CLAUDIO 595,94

86 1.1.1 18010003723 Saldo PGGRLL59H67A182B POGGIO ROSELLA 31.607,10

87 1.1.1 18010003798 Saldo PLOSNO77M54A052O POLA SONIA 1.050,00

88 1.1.1 18010003749 Saldo PLDBNS73R45H247I POLIDORO BRUNA STEFANIA 1.823,40

89 1.1.1 18010003814 Saldo PLTLCN51P43C651D POLTINI LUCIANA 438,90

90 1.1.1 18010003848 Saldo PNZRSO64A58A124H PONZO ROSA 11.078,21

91 1.1.1 18010003988 Saldo PRRGPP49B55D062Z PORRO GIUSEPPINA PALMA 1.494,60

92 1.1.1 18010004150 Saldo PVGNGL58C46I480T POVIGNA ANGELA 250,92

93 1.1.1 18010003970 Saldo PRNSVM86D26C589R PRANDI SILVIO MICHELE 1.480,43

94 1.1.1 18010004051 Saldo PRTPQL55M05A889H PRATO PASQUALINO 2.573,85

95 1.1.1 18010003905 Saldo PRGNNT61C55F355A PREGLIASCO ANTONIETTA 3.930,00

96 1.1.1 18010004192 Saldo QGLCSR68R09A479G QUAGLIA CESARE 4.401,00

97 1.1.1 18010004218 Saldo QGLLCU70C10A479J QUAGLIA LUCA 4.947,00

98 1.1.1 18010004440 Saldo RMNLGU59E04F312O RAIMONDI LUIGI 1.646,04

99 1.1.1 18010004549 Saldo RPTCRL46P29H468K RAPETTO CARLO 900,00

100 1.1.1 18010004226 Saldo RBFPRI79H16D600B REBUFFO PIERO 859,40
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101 1.1.1 18010004499 Saldo RNEGNN56A46H069N RENA GIANNA 679,00

102 1.1.1 18010004366 Saldo RLFRLA35S29F355A RIOLFO AURELIO 577,12

103 1.1.1 18010004358 Saldo RLFGPP48R30F355L RIOLFO GIUSEPPE 815,49

104 1.1.1 18010004234 Saldo RBRRLD40B54H069V ROBERI ROMILDA 1.812,66

105 1.1.1 18010004390 Saldo RLNFNC48M58A555A ROLANDO FRANCA 392,39

106 1.1.1 18010004457 Saldo RMNMRA71C47F351R ROMANO MARA 2.489,99

107 1.1.1 18010004580 Saldo RVLDRN68M55E430D ROVELLA ADRIANA 1.913,22

108 1.1.1 18010004648 Saldo SCCLNZ35L28F339S SACCATO LORENZO 1.314,09

109 1.1.1 18010004812 Saldo SLPMNC66R60A052D SALPETRE MONICA 2.825,40

110 1.1.1 18010004937 Saldo SPPLBR50B46D920N SAPPA OLGA BRUNA 3.091,84

111 1.1.1 18010004705 Saldo SCLCML46H52D476V SCALERCIO CARMELA 1.945,24

112 1.1.1 18010004739 Saldo SCNMNL81H49C589B SCIANDRA EMANUELA 1.272,88

113 1.1.1 18010004952 Saldo SRRPRI65T16A052Z SERRA PIERO 16.674,96

114 1.1.1 18010001800 Saldo 02597420062
SOCIETA' AGRICOLA CASCINA 
MEZZANO DI CASTELLI MARIO, 
FRANCESCO E C. S.S.

31.331,39

115 1.1.1 18010005629 Saldo 01917470047 SOCIETA' AGRICOLA FENOGLIO 
VALTER E MASSIMO GIUSEPPE S.S. 1.316,75

116 1.1.1 18010005637 Saldo 02073020063 SOCIETA' AGRICOLA LUCA'S 
SOCIETA' SEMPLICE 5.491,73

117 1.1.1 18010005975 Saldo 09688670018 SOCIETA' AGRICOLA PALERA 2000 
SOCIETA' SEMPLICE 4.080,02

118 1.1.1 18010005058 Saldo TRDPRI69A58F351F TARDITI PIERA 300,00

119 1.1.1 18010005819 Saldo 03409550047 TORRE ROSSANO S.R.L. SOCIETA' 
AGRICOLA 36.602,28

120 1.1.1 18010005272 Saldo VRASRG59M16E539B VAIRA SERGIO 745,11

121 1.1.1 18010005306 Saldo VRGGNN71B13F335F VERGNANO GIOVANNI 1.067,95

122 1.1.1 18010005165 Saldo VGLDRN74C62F351U VIGLIETTI ADRIANA 855,45

123 1.1.1 18010005389 Saldo ZCCLGU48L23C046Y ZUCCARO LUIGI 3.136,26

124 1.1.1 18010005405 Saldo ZNNCRL50H55H710V ZUNINO CARLA 2.778,35

TOTALE 574.971,10
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 Il Responsabile e/o  
Dirigente del settore/struttura

ELENA RUSSO
Il  presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005



ALLEGATO B

Regione Piemonte - Direzione Agricoltura e Cibo

Settore A1711C Attuazione dei programmi relativi alle strutture delle aziende e alle avversità atmosferiche

D.Lgs. 102/2004 art. 5 comma 3

Evento : piogge alluvionali verificatesi fra il 21 ed il 26 Novembre 2016

Liquidazione contributi ai beneficiari - Codici acquisiti RNA e SIAN

n. pratica SIAN CAR SIAN ATT SIAN COR Beneficiario

18010000646 11555452 11555455 I-19569 10047 R-980569 ABRILE GIOVANNI € 1.568,25

18010000588 11555453 11555456 I-19569 10047 R-980570 AGRILIFE DI BRIGNOLO JACOPO € 28.982,40

18010002659 11556003 11556005 I-19569 10047 R-980572 € 1.202,49

18010005843 11556004 11556006 I-19569 10047 R-980573 € 6.262,93

18010003624 11556020 11556016 I-19569 10047 R-980579 ANSELMO MARISA € 1.200,00

18010003855 11556022 11556018 I-19569 10047 R-980580 APPIANO LUIGI € 2.691,00

18010005470 11556023 11556019 I-19569 10047 R-980581 € 22.032,30

18010004515 11556028 11556031 I-19569 10047 R-980582 ARNULFO ROBERTO LUIGI € 1.637,84

VERCOR 
Aiuti di Stato

VERCOR 
Regola 
Deggendorf

Contributo 
liquidato

AGRITURISMO CASE ROMANE DI GREA 

FIORENZO

AGRO LANGA DI MAGNANO CRISTIAN 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

ARGENTERI PIER PAOLO ED EUSEBIO 

SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA



ALLEGATO B

18010004465 11556040 11556033 I-19569 10047 R-980584 € 5.358,88

18010002840 11556034 11556036 I-19569 10047 R-980585 € 1.072,68

18010005322 11556051 11556045 I-19569 10047 R-980589 € 1.800,00

18010000232 11556055 11556049 I-19569 10047 R-980593 BALDI ALAN € 3.622,58

18010000240 11556066 11556070 I-19569 10047 R-980596 BALDI PIER LUIGI € 7.288,19

18010000455 11556067 11556069 I-19569 10047 R-980603 BARBERIS GIANFRANCO € 3.453,36

18010000463 11556068 11556071 I-19569 10047 R-980604 BARBERO GIUSEPPINA € 694,43

18010000893 11556072 11556074 I-19569 10047 R-980605 BASSIGNANA ANTONIO € 900,00

18010000729 11556073 11556076 I-19569 10047 R-980607 BERARDO ERCOLE € 3.935,70

18010000596 11556078 11556079 I-19569 10047 R-980608 BERGAMASCO LUCIANO € 794,45

18010000653 11556082 11556080 I-19569 10047 R-980609 BERNOCCO GIORGIO € 1.399,94

AZ. AGRIC. 'BARBEI' DI ROMANO 

MASSIMILIANO

AZIENDA AGRICOLA BONONE DI LUCIANO 

WALTER

AZIENDA AGRICOLA RATAFIA' DI SILVIA 

VALENTINA VERGANTI



ALLEGATO B

18010000927 11556085 11556081 I-19569 10047 R-980610 BIESTRO NATALE SANDRO € 2.311,52

18010000364 11556088 11556084 I-19569 10047 R-980612 BONANSEA FEDERICO € 494,27

18010000372 11556540 11556541 I-19569 10047 R-980613 BONINO GIANCARLO € 2.763,91

18010000604 11556539 11556542 I-19569 10047 R-980615 BORGNA ANTONIO € 630,81

18010000828 11556544 11556546 I-19569 10047 R-980616 BOSCHIS GIUSEPPE € 3.872,40

18010006023 11557262 11557265 I-19569 10047 R-980700 BOSSO MARIA LUISA € 2.107,25

18010000513 11556545 11556547 I-19569 10047 R-980617 BRACCO RENATA € 300,00

18010002824 11557256 11557263 I-19569 10047 R-980699 € 12.071,45

18010000745 11556554 11556548 I-19569 10047 R-980618 BRESCIANO VITTORIO € 1.490,31

18010000547 11556551 11556549 I-19569 10047 R-980619 BRI.CLA. DI BRIGNOLO CLAUDIO € 25.919,40

18010000794 11556552 11556550 I-19569 10047 R-980620 BRIATORE MAURA € 930,00

BRAJA – AZIENDA AGRICOLA OLOCCO 

GIUSEPPE
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18010000737 11556558 11556553 I-19569 10047 R-980621 BRUSA BEATRICE € 7.108,19

18010000810 11556557 11556556 I-19569 10047 R-980622 BUSCHIAZZO FRANCESCO € 796,54

18010001008 11556576 11556579 I-19569 10047 R-980623 BUZZI MATTEO € 1.390,32

18010001248 11556577 11556581 I-19569 10047 R-980624 CAMPINI GIUSEPPE € 8.022,60

18010001347 11556578 11556584 I-19569 10047 R-980625 CANAVESE FRANCO € 927,78

18010005876 11556596 11556585 I-19569 10047 R-980626 € 903,31

18010001370 11556583 11556587 I-19569 10047 R-980627 CANAVESE MARCO € 439,11

18010001412 11556592 11556589 I-19569 10047 R-980629 CANAVESE SILVIO € 1.017,33

18010001313 11556594 11556590 I-19569 10047 R-980630 CANIS GIOVANNI € 2.107,50

18010001487 11556597 11556593 I-19569 10047 R-980632 CAPRA MAURO ANTONIO € 4.500,00

18010001602 11556600 11556619 I-19569 10047 R-980634 CARRARA PAOLO € 163,10

CANAVESE GUGLIELMO SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA DI CANAVESE SIMONE CANAVESE 

MATTEO E CANAVESE CHIARA
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18010001735 11556616 11556620 I-19569 10047 R-980577 CASTAGNO DANIELA € 15.452,85

18010001826 11556615 11556623 I-19569 10047 R-989278 CATTANEO ADORNO GIACOMO € 55.347,68

18010001628 11556622 11556625 I-19569 10047 R-980636 CERRONE VITTORIA € 595,94

18010001131 11556631 11556629 I-19569 10047 R-980638 CHIONETTI GIUSEPPE € 7.789,97

18010001743 11557097 11557103 I-19569 10047 R-980642 COSTANZO LAURA € 12.731,70

18010002055 11557105 11557107 I-19569 10047 R-980643 DIOTTO ENRICO € 2.500,49

18010001891 11557104 11557109 I-19569 10047 R-980644 DOGLIANI GIOVANNI € 2.100,00

18010002048 11557106 11557108 I-19569 10047 R-980645 DOTTA GIACOMO € 3.000,00

18010003020 11557111 11557110 I-19569 10047 R-980646 € 3.046,38

18010002196 11557114 11557112 I-19569 10047 R-980647 FERRERO FRANCA € 1.078,96

18010002246 11557116 11557113 I-19569 10047 R-980648 FERRERO RENATA € 1.346,56

F.LLI ODETTO S.S. AGRICOLA DI ODETTO 

ANDREA, DANIELE E SILVIA
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18010002253 11557118 11557115 I-19569 10047 R-980649 FERRUA SECONDO € 716,75

18010002550 11557130 11557132 I-19569 10047 R-980651 GALLEANO PIERO GIUSEPPE € 2.591,10

18010002493 11557137 11557133 I-19569 10047 R-980652 GALLO FABRIZIO € 7.376,15

18010002683 11557129 11557134 I-19569 10047 R-980653 GARELLI ROBERTO € 1.950,00

18010002345 11557136 11557139 I-19569 10047 R-980655 GIACCARDI MAURO € 1.751,59

18010002337 11557143 11557140 I-19569 10047 R-980656 GIACCONE FRANCESCO € 188,19

18010002360 11557142 11557144 I-19569 10047 R-980657 GIACHELLI SILVANO € 1.091,50

18010003616 11556021 11556015 I-19569 10047 R-980578 € 1.427,10

18010004804 11557153 11557152 I-19569 10047 R-980662 ISOLINI CRISTINA € 1.276,03

18010000836 11557170 11557176 I-19569 10047 R-980667 LA BERTORELLA DI BISAGNO VITALIANA € 1.524,00

18010002907 11557173 11557180 I-19569 10047 R-980669 LEANDRO CATERINA € 192,58

ISOLAGRICOLA S.S. AGR. DI ANSELMO 

MIRCO & C.



ALLEGATO B

18010002832 11557174 11557181 I-19569 10047 R-980671 LECCHI LORENA € 1.964,22

18010002923 11557178 11557182 I-19569 10047 R-980672 LEONE BARBARA € 6.750,00

18010002915 11557184 11557185 I-19569 10047 R-980673 LEONE GIUSEPPE € 1.670,70

18010003244 11557193 11557189 I-19569 10047 R-980681 MAERO LUCA € 3.150,00

18010003095 11557192 11557190 I-19569 10047 R-980682 MAGISTA' WALTER € 523,23

18010003228 11557211 11557218 I-19569 10047 R-980684 MANZO MICHELA € 2.280,00

18010003319 11557214 11557220 I-19569 10047 R-980686 MARELLO VALTER RICCARDO € 4.325,40

18010003111 11557225 11557228 I-19569 10047 R-980689 MILANO FRANCESCO € 1.854,58

18010003210 11557235 11557229 I-19569 10047 R-980690 MINAZZO GIAMPIERO € 3.900,90

18010006031 11557234 11557231 I-19569 10047 R-989279 € 4.619,84

18010003566 11557239 11557233 I-19569 10047 R-980692 NAPOLI PAOLO € 5.506,09

MIZAR AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
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18010003582 11557241 11557237 I-19569 10047 R-980693 NASO MASSIMO € 2.779,46

18010003541 11557240 11557238 I-19569 10047 R-980694 NIELLO RITA € 1.793,83

18010001917 11557258 11557261 I-19569 10047 R-980697 ODELLA TIZIANA € 1.750,17

18010003764 11557266 11557268 I-19569 10047 R-980702 PALLADINO CLEMENTE € 11.997,26

18010003871 11557273 11557269 I-19569 10047 R-980703 PARACCHINO SERGIO € 19.288,80

18010004093 11557272 11557270 I-19569 10047 R-980705 PASSALACQUA MARTA € 1.344,48

18010004168 11557275 11557271 I-19569 10047 R-980706 PAVESE MAURO € 1.422,90

18010003921 11557279 11557274 I-19569 10047 R-980707 PEIRONE GIUSEPPE € 1.090,44

18010003947 11557278 11557276 I-19569 10047 R-980708 PERIN MAURO € 1.308,15

18010003681 11557281 11557323 I-19569 10047 R-980710 PICCIONE PAOLO € 1.824,25

18010003699 11557317 11557324 I-19569 10047 R-980711 POGGIO CLAUDIO € 595,94
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18010003723 11557318 11557325 I-19569 10047 R-980713 POGGIO ROSELLA € 31.607,10

18010003798 11557316 11557327 I-19569 10047 R-980822 POLA SONIA € 1.050,00

18010003749 11557322 11557328 I-19569 10047 R-980963 POLIDORO BRUNA STEFANIA € 1.823,40

18010003814 11570489 11570491 I-19569 10047 R-981123 POLTINI LUCIANA € 438,90

18010003848 11570494 11570495 I-19569 10047 R-981309 PONZO ROSA € 11.078,21

18010003988 11570511 11570498 I-19569 10047 R-981565 PORRO GIUSEPPINA PALMA € 1.494,60

18010004150 11570508 11570499 I-19569 10047 R-981717 POVIGNA ANGELA € 250,92

18010003970 11570516 11570500 I-19569 10047 R-981886 PRANDI SILVIO MICHELE € 1.480,43

18010004051 11570517 11570504 I-19569 10047 R-982067 PRATO PASQUALINO € 2.573,85

18010003905 11570519 11570505 I-19569 10047 R-982636 PREGLIASCO ANTONIETTA € 3.930,00

18010004192 11570520 11570506 I-19569 10047 R-982637 QUAGLIA CESARE € 4.401,00



ALLEGATO B

18010004218 11570521 11570509 I-19569 10047 R-982638 QUAGLIA LUCA € 4.947,00

18010004440 11570522 11570510 I-19569 10047 R-982640 RAIMONDI LUIGI € 1.646,04

18010004549 11570531 11570536 I-19569 10047 R-982642 RAPETTO CARLO € 900,00

18010004226 11570532 11570537 I-19569 10047 R-982643 REBUFFO PIERO € 859,40

18010004499 11570530 11570539 I-19569 10047 R-982644 RENA GIANNA € 679,00

18010004366 11570535 11570542 I-19569 10047 R-982647 RIOLFO AURELIO € 577,12

18010004358 11570533 11570543 I-19569 10047 R-982648 RIOLFO GIUSEPPE € 815,49

18010004234 11570541 11570544 I-19569 10047 R-982649 ROBERI ROMILDA € 1.812,66

18010004390 11570545 11570546 I-19569 10047 R-982651 ROLANDO FRANCA € 392,39

18010004457 11570553 11570548 I-19569 10047 R-982652 ROMANO MARA € 2.489,99

18010004580 11570552 11570550 I-19569 10047 R-982653 ROVELLA ADRIANA € 1.913,22



ALLEGATO B

18010004648 11570557 11570554 I-19569 10047 R-982655 SACCATO LORENZO € 1.314,09

18010004812 11570556 11570577 I-19569 10047 R-982656 SALPETRE MONICA € 2.825,40

18010004937 11570802 11570795 I-19569 10047 R-982660 SAPPA OLGA BRUNA € 3.091,84

18010004705 11570793 11570796 I-19569 10047 R-982661 SCALERCIO CARMELA € 1.945,24

18010004739 11570805 11570799 I-19569 10047 R-982662 SCIANDRA EMANUELA € 1.272,88

18010004952 11570798 11570800 I-19569 10047 R-982663 SERRA PIERO € 16.674,96

18010001800 11570807 11570801 I-19569 10047 R-982664 € 31.331,39

18010005629 11570817 11570806 I-19569 10047 R-982667 € 1.316,75

18010005637 11570813 11570808 I-19569 10047 R-982668 € 5.491,73

18010005975 11570816 11570809 I-19569 10047 R-982669 € 4.080,02

18010005058 11570818 11570814 I-19569 10047 R-982671 TARDITI PIERA € 300,00

SOCIETA' AGRICOLA CASCINA MEZZANO DI 

CASTELLI MARIO, FRANCESCO E C. S.S.

SOCIETA' AGRICOLA FENOGLIO VALTER E 

MASSIMO GIUSEPPE S.S.

SOCIETA' AGRICOLA LUCA'S SOCIETA' 

SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA PALERA 2000 SOCIETA' 

SEMPLICE



ALLEGATO B

18010005819 11557264 11557267 I-19569 10047 R-980701 TORRE ROSSANO S.R.L. SOCIETA’ AGRICOLA € 36.602,28

18010005272 11570822 11570829 I-19569 10047 R-982676 VAIRA SERGIO € 745,11

18010005306 11570828 11570834 I-19569 10047 R-982678 VERGNANO GIOVANNI € 1.067,95

18010005165 11570832 11570835 I-19569 10047 R-982679 VIGLIETTI ADRIANA € 855,45

18010005389 11570833 11570836 I-19569 10047 R-982680 ZUCCARO LUIGI € 3.136,26

18010005405 11570838 11570837 I-19569 10047 R-982681 ZUNINO CARLA € 2.778,35




